
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Πειραιάς:13-09-2019

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ Αρ. Πρωτοκ. 11598

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης Υ. ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΑ & ΑΙΓΑΙΟΥ                                               

             ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

         «ΤΖΑΝΕΙΟ»       

ΘΕΜΑ: “Ματαίωση και επαναπροκήρυξη 2014/2019 Συνοπτικού Διαγωνισμού προμήθειας 

Μελανιών για ένα (1) έτος».       

Το Τζάνειο Νοσοκομείο  ματαιώνει  και επαναπροκηρύσσει (κατόπιν της  31/11-09-2019, 

θέμα Ε.Η.Δ. 2ο απόφασης Δ.Σ.) τον 2014/2019 Συνοπτικό Μειοδοτικό Διαγωνισμό προμήθειας 

Μελανιών, για ένα (1) έτος. 

• Νέα Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής προσφορών: 30η Σεπτεμβρίου 2019, ημέρα 

Δευτέρα, και ώρα 14:00 μ.μ. 

• Νέα Ημερομηνία Αποσφράγισης Προσφορών: 1η Οκτωβρίου 2019, ημέρα Τρίτη, και 

ώρα 11:00 π.μ.

                                                                                                          

    Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

          ΤΟΥ ΓΝΠ «ΤΖΑΝΕΙΟ»

ΜΑΡΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΤΜΗΜΑ:          ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:       ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση:       Αφεντούλη και Ζαννή

Πληροφορίες:  ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΠΟΛ.

Τηλέφωνο:       210 – 4592120

Φαξ:                  210 - 4592597

Προς: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ


		2019-09-13T13:14:57+0300




